GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ - PM-PI

DIVISÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO - PM-PI
Av. Higino Cunha, 1750 Quartel do Comando Geral - Bairro Cristo Rei, Teresina/PI,

CEP 64014-220
Telefone: (86) 3216-1200 - http://www.pm.pi.gov.br/index.php

PROCESSO Nº: 00028.003203/2023-44

PROCESSO SELETIVO PARA O SERVIÇO AUXILIAR VOLUNTÁRIO DA PMPI

2024 – (SAV PMPI/2024).
RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA  REALIZADO NO DIA 22 DE

MAIO DE 2024.
REF. PORTARIA Nº 10, DE 19/04/2024.

O Diretor de Ensino, Instrução e Pesquisa da PMPI, com base no

resultado da Comissão do Teste de Aptidão Física, nomeada através da Portaria Nº
191, de 20 de maio de 2024, aplicado no dia 22 de maio de 2024, torna público o
resultado do TAF, conforme abaixo.

CANDIDATOS APTOS:
POLO: TERESINA
nº ord Inscrição Nome Candidato CPF
01 000024 BRUNO RAFAEL BARROS RODRIGUES ***.560.603-**
02 000070 IRYNA SVLETANA DOS SANTOS RODRIGUES ***.930.863-**
03 000105 LUAN ISLAN DA CONCEIÇÃO RIBEIRO ***.750.033-**
04 000132 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SANTOS ***.626.543-**
05 000144 MARIANA LIMA BARRETO ***.504.923-**
06 000173 SABRINA KAREN SOARES DE ARAGÃO ***.039.313-**
07 000074 ISADORA MORAIS MACÊDO ***.406.603-**
08 000093 KAWANNY GOMES DA SILVA HOLANDA ***.078.163-**
09 000086 JOSE JHONATAN MACHADO DA COSTA ***.036.443.**
10 000194 MARIA EDUARDA OLIVEIRA SAMPAIO ***.088.143-**
11 000035 CRISTIANE DE SOUSA ***.563.203-**
12 000053 FERNANDO GOMES LIMA DOS SANTOS ***.156.513-**

POLO: PARNAÍBA
Nº/ord Inscrição Nome Candidato CPF
01 000212 LAYS CRISTINA DA CUNHA

NASCIMENTO
***.898.033-
**

POLO: ESPERANTINA

PMPI_Resultado PM-PI/CG/DEIP/SUBDEIP/DSI 012669344         SEI 00028.003203/2023-44 / pg. 1

Nº OR Inscrição Nome Candidato CPF
01 000237 JOÃO VICTOR SOUSA DOS

SANTOS
***.300.283-

**

POLO: CANTO DO BURITI
Nº OR Inscrição Nome Candidato CPF
01 000238 HEBERTI MESQUITA DE SOUSA

CARVALHO
***.966.093-
**

(assinado eletronicamente)
Walber Nunes Leite - CEL PM

Diretor da DEIP/PMPI.

Documento assinado eletronicamente por WALBER NUNES LEITE -
Matr.00133884, Diretor(a), em 23/05/2024, às 11:33, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual
nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 012669344 e o código CRC E637B6EB.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº
00028.003203/2023-44 SEI nº 012669344

PMPI_Resultado PM-PI/CG/DEIP/SUBDEIP/DSI 012669344         SEI 00028.003203/2023-44 / pg. 2

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PMPI_Resultado PM-PI/CG/DEIP/SUBDEIP/DSI 012669344